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/“/ REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.105,

DATE 28.12.2011, TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN
E STRUKTURES DHE T ORGANIKES SE QENDRES
SE TRAIJNIMIT TE ADMINISTRATES TATIMORE
DHE DOGANORE”

N& mbéshtetje t& pikés 3, € nenit 102, t& Kushtetutés, t& nenit 10, & ligjit nr.9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e K&shillit t& Ministrave”, dhe
1€ nenit 21, t& ligjit nr.90/2012. *Pér organizimin dhe funksionimin e administratés
shtetérore”,

URDHEROJ:
N& urdhrin nr.105, daté 28.12.2011, t&¢ Kryeministrit, t& béhen kéto ndryshime:

1. Ndarja II, e skemé&s 2, q¢ pérmendet n& pikén 2. 18 ndryshohet, si m& poshté

vijon:
*II. Drejtoria e Programeve (5)
Drejtor l;
Specialist IV-a 4.7

2. Ndarja TII, e skemés 2, g€ pérmendet né pikén 2, t& ndryshohet, si mé poshté

vijon:
“TI1. Sektori i shérbimeve mbéshtetése (2)
Specialist i burimeve njerézore dhe financés l:

Specialist shérbimesh e






3. Pika 3 té ndryshohet. si mé poshté vijon:

“3. Numri i punonjésve t& Qendrés sé Trajnimit t&¢ Administratés
Tatimore dhe Doganore té jeté, gjithsej. 9 veta.”.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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NR.PRO1.323/1 MINISTRISE FINANCAVE

DATE 10.2.2014 QENDRES SE TRAINIMIT TE ADMINISTRATES
TATIMORE DHE DOGANORE
MINISTRIT TE SIITETIT PER INOVACIONIN
DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE
DIEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
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s PER
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’ tﬂ liggit nr.8$49 datd 11.11.1999, “Stat

151 1 n3punésit civil®, dhe t&8 nenit 10,
;"tj ligjit nr9000 dat! 30,1.2003, “Pér orsenizimin dhe funksionimin e Kashillit 2

dhe Doganore t&
urdhnaheéshtépjeaapérb&esee

2. OrgmkaeQead:uaGTrajnimttéAdmxmmTanmomdheDogmmté

é et&mpasskem&sl,qéibuhk&.idhetk&h;urdhridheéstﬂ!pjesép&bérése
-t

‘ 3. Numri | punonjésve t§ Qendrés s& Trajnimit t§ Administratés Tatimore dhe
| Doganore t& jet#, giithsej, 12 veta .

.‘ Ky urdhér hyn n8 fugi menjéhers,
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